РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГАЛАХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОРОК ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 10  декабря  2021 года  №124
село Галахово
            О внесении изменений в приложение к Решению Совета депутатов
Галаховского муниципального образования от 19.06.2019г. №38

«Об утверждении Реестра муниципального имущества Галаховского

муниципального образования Екатериновского муниципального

района Саратовской области»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением администрации Галаховского МО от 10.05.2012 г. №8 «Об утверждении перечня улично-дорожной сети населенных пунктов Галаховского муниципального образования»,Уставом Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Галаховского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Внести в приложение к Решению Совета депутатов Галаховского муниципального образования от 19.06.2019г. №38 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области изменения следующего содержания:
1.1. Включить в приложение следующие объекты недвижимости:

   -   сооружение – внутрипоселковая дорога, протяженностью 2,1 км., год постройки – 1973   технический адрес: Саратовская область, Екатериновский район, с. Галахово, ул.Петра Орешина, условная стоимость – 1.00 руб.
   -   сооружение -  внутрипоселковая дорога, протяженностью  1,47 км..  год постройки – 1965   технический адрес: Саратовская область, Екатериновский район, с. Упоровка, ул. Ленинская, условная стоимость – 1.00 руб.

   -   сооружение   -  внутрипоселковая дорога, протяженностью 0,56 км.. год постройки – 1985   технический адрес: Саратовская область, Екатериновский район, пос. Юбилейный, ул. Юбилейная,  условная стоимость – 1.00 руб.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

               3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет.
Глава Галаховского МО                                                             В.Н.  Дедюкин